TRƯỜNG ĐHDL DUY TÂN

Phòng Đào tạo ĐH&SĐH
_____(_____
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------(((--------
Đà Nẵng, ngày 25 tháng 6 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi lại các học phần tiếng Anh không chuyên
Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa trong toàn trường
Hiện nay vẫn còn một số rất ít sinh viên nợ các học phần tiếng Anh không chuyên nhưng không còn tổ chức đào tạo trong các chương trình đào tạo như Anh ngữ sơ cấp 1, Anh ngữ sơ cấp 2, Anh ngữ trung cấp 1 và Anh ngữ trung cấp 2. Để tạo điều kiện cho sinh viên các khóa còn nợ các học phần tiếng Anh không chuyên trên có cơ hội hoàn thành môn học, nay Phòng Đào tạo ĐH&SĐH thông báo đến các Khoa những nội dung như sau:

- Phòng Đào tạo ĐH&SĐH sẽ tổ chức cho sinh viên thi lại các học phần tiếng Anh trên trong tuần 49 theo lịch thi dự kiến đã gửi đến các Khoa;

- Sinh viên sẽ làm đơn đăng ký thi lại các học phần trên trực tiếp tại Phòng Đào tạo ĐH&SĐH.
- Thời gian sinh viên đăng ký về Phòng Đào tạo ĐH&SĐH (P.206- tầng 2 CS Phan Thanh) chậm nhất đến 16h00 ngày 01/7/2015 (chú ý: tất cả sinh viên còn nợ học phần Tiếng Anh đến đăng ký để P Đào tạo sắp xếp lịch thi)
Để đảm bảo thực hiện tốt các nội dung trên, đề nghị lãnh đạo các Khoa phối hợp thực hiện.

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH&SĐH

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

TS. Nguyễn Phi Sơn